GSP-AZIMUT PORTFOY KAR PAYI ODEYEN HISSE SENEDI
Mart-2025

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

GSP-AZIMUT PORTFOY KAR PAYI ODEYEN HISSE SENEDI
AZIMUT PORTFQOY YONETIMI A.S.

AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.

5.234.074.398,98

14.248.040.406,000

01 Temmuz 2015

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,367354
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,362940
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1,22
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani -1,29
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 30,19
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 87,46
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 4,91
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,77
o-)Yatirrm Fonu 6,86
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 1,81
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 2,09
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 1.121.051.377,59

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 494.324.667 44

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

NOMINAL  FAIz
ISIN KODU FAiZ ~ODEME NOMINAL DEGER
ORANI  SAYISI

VADEYE

SATIN ic
VADE - (ALAN
o

ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

REPO TEMINAT
TUTARI

DOViZ HRAGCI
CINSI  KURUM

BIRIM ALIS
FIYATI

NET DONUS

GUNLUK BR = GRUP
TUTARI TOPLAM DEGER

MENKUL KIYMET DEGER (%)

TARIHI

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AGESA TL  AVIVA

SIGORTA
AS.
AVIVA
SIGORTA
AS.
ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI

TRECUHE00018 2.122.500,00 83,231750 25/03/25 80100511 127,900000 271.467.750,00 5,79 5,00 5,19

AGESA TL TRECUHE00018 15.000,00 83,545212 28/03/25 80100511 127,900000 1.918.500,00 0,04 0,04 0,04

ANHYT TL TRAANHYT9103 200.000,00 93,475395 26/03/25 80100511 87,850000 17.570.000,00 0,37 0,32 0,34

ANHYT TL TRAANHYT9103 50.000,00 92,378148 28/03/25 80100511 87,850000 4.392.500,00 0,09 0,08 0,08

ANSGR TL TRAANSGR9101 1.400.000,00 95,971438 26/03/25 80100511 93,000000 130.200.000,00 2,78 2,40 2,49

ARCLK

ARCLK

ASELS

ASELS

TL

TL

TL

TL

ARCELIK
AS.
ARCELIK
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET

AS.

TRAARCLK91H5

TRAARCLK91H5

TRAASELS91H2

TRAASELS91H2

100.000,00
400.000,00

500.000,00

1.000.000,00

145,777089
138,546181

117,286684

117,413980

21/03/25

28/03/25

28/03/25

28/03/25

80100511

80100511

80100511

80100511

137,100000
137,100000

119,900000

119,900000

13.710.000,00
54.840.000,00

59.950.000,00

119.900.000,00

0,25

1,01

2,21

0,26

1,05

2,29



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

GSP-AZIMUT PORTFOY KAR PAYI ODEYEN HISSE SENEDI

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Mart-2025

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ic

ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

ASTOR

ASTOR

AVPGY

BLCYT

CIMSA

DOHOL

GARAN

GARAN

GLRMK

ISFIN

ISMEN

ISMEN

KMPUR

KMPUR

KOZAA

KOZAA

KRDMD

KRDMD

MEDTR

MGROS

MPARK

OZATD

OZKGY

SAHOL

SAHOL

SUWEN

SUWEN

TCELL

TCELL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ASTOR
ENERJI
AS.
ASTOR
ENERJI
AS.
AVRUPAKE
NT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
BILICI
YATIRIM
SAN. VE
TiC.AS.
CIMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
A.S.
GARANTI
BANKASI
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.
GULERMA
K AGIR
SANAYI
INSAAT ve
TAAHHUT
AS.
1S
FINANSAL
KIRALAMA
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KIMTEKS
POLIURET
AN SANAYI
VE
TICARET
AS.
KIMTEKS
POLIURET
AN SANAYI
VE
TICARET
AS.
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI

K
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
MEDITERA
TIBBI
MALZEME
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIA.S
Ozata
Denizcilik
Sanayi ve
Ticaret A.S.
OzZAK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
SUWEN
TEKSTIL
SANAYI
PAZARLAM
AAS.
SUWEN
TEKSTIL
SANAYI
PAZARLAM
AAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE

TREASTR00013

TREASTR00013

TREAVRK00024

TREBLCY00018

TRACIMSA91F9

TRADOHOL91Q8

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TREGLRMO00010

TRAISGEN91P9

TREISMDO00011

TREISMD00011

TREKMPU00017

TREKMPU00017

TREKOZA00014

TREKOZA00014

TRAKRDMR91G7

TRAKRDMR91G7

TREMDTRO00028

TREMGTI00012

TREMLPC00021

TREOZAT00023

TREOZAK00014

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRESUWNO00022

TRESUWNO00022

TRATCELL91M1

TRATCELL91M1

1.444.000,00

115.100,00

1.500.000,00

530.889,00

4.000.000,00

2.500.000,00

2.400.000,00

450.000,00

1.200.000,00

2.758.197,00

2.732.688,00

267.312,00

1.633.971,00

1.259.987,00

4.650.000,00

850.000,00

4.000.000,00

700.000,00

2.300.000,00

700.000,00

150.628,00

24.250,00

12.016.000,00

5.000.000,00

500.000,00

1.417.106,00

-17.106,00

727.000,00

1.023.000,00

110,020483 12/03/25

110,284740 28/03/25

54,092579 04/02/25

19,332957 20/12/24

49,067263 25/03/25

15,910000 28/03/25

128,090924 24/03/25

127,111659 27/03/25
156,582349 25/03/25

14,210543 17/03/25

43,734210 28/03/25

44,361603 28/03/25

17,936991 28/03/25

17,688241 28/03/25

71,201901 21/03/25

73,059408 28/03/25

32,936380 24/03/25

32,389407 27/03/25

34,058228 03/02/25

28/03/25

487,078470

295,870281 26/03/25

90,407386

23/12/24

10,979919 19/02/25

92,361031 28/03/25

91,510868 28/03/25

26,499948 25/03/25

26,499948 27/03/25

95,831533 28/03/25

94,990298 28/03/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

113,600000

113,600000

56,550000

14,910000

51,500000

15,910000

118,000000

118,000000

154,000000

13,460000

40,260000

40,260000

17,600000

17,600000

86,750000

86,750000

29,320000

29,320000

39,200000

495,250000

317,000000

127,500000

11,490000

84,050000

84,050000

21,900000

21,900000

95,800000

95,800000

164.038.400,00

13.075.360,00

84.825.000,00

7.915.554,99

206.000.000,00

39.775.000,00

283.200.000,00

53.100.000,00

184.800.000,00

37.125.331,62

110.018.018,88

10.761.981,12

28.757.889,60

22.175.771,20

403.387.500,00

73.737.500,00

117.280.000,00

20.524.000,00

90.160.000,00

346.675.000,00

47.749.076,00

3.091.875,00

138.063.840,00

420.250.000,00

42.025.000,00

31.034.621,40

-374.621,40

69.646.600,00

98.003.400,00

3,50

4,39

-0,01

3,02 3,13
0,24 0,25

1,62

0,15 0,15

3,79 3,94

0,76

5,21 5,41

0,98 1,01
3,40 3,53

0,68 0,71

2,10

0,20

0,21

0,53 0,55

0,41 0,42

7,43 7,71

1,41

2,16 2,24

0,38 0,39

1,66 1,72

6,38

6,62

0,88 0,91

0,06

0,06

2,54 2,64

7,74 8,03

0,77 0,80

0,57 0,59

-0,01 -0,01

1,28 1,33

1,81 1,87



GSP-AZIMUT PORTFOY KAR PAYI ODEYEN HISSE SENEDI

Mart-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\ﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G('_f/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
RIAS.
TOASO TL TT%FRP;? TRATOASO91H3 1.200.000,00  214,540114 26/03/25 80100511 179,300000  215.160.000,00 459 396 4,11
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TOASO TL TT%FRAIE TRATOASO91H3 250.000,00  208,072187 28/03/25 80100511 179,300000 44.825.000,00 09 082 086
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TRCAS TL ;E?ggf TRATRCAS92E6 4.204.120,00  26,830795 28/03/25 80100511 34,440000  144.789.892,80 300 267 277
AS.
TRGYO TL E‘i@g%éﬁ TRETRGY00018 1.783.339,00 56,753613 26/03/25 80100511 60,700000 108.248.677,30 2,31 1,99 2,07
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRGYO TL E‘i@g%éﬁ TRETRGY00018 41.661,00 56,816750 28/03/25 80100511 60,700000 2.528.822,70 0,05 005 0,05
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TURSG TL giUG%KFli\'I('i TRAGUSGR9103 7.000.000,01 17,159236 25/03/25 80100511 18,080000 126.560.000,18 2,70 2,33 2,42
AS.
VAKBN TL Jk’g%‘; TREVKFB00019 8.000.000,00 26,965638 28/03/25 80100511 23,960000 191.680.000,00 4,09 3,53 3,66
BANKASI
T.AO.
VAKBN TL JXE?&% TREVKFB00019 1.500.000,00 26,622437 27/03/25 80100511 23,960000 35.940.000,00 0,77 0,66 0,69
BANKASI
T.AO.
GRUP TOPLAMI 86.599.642,01 4.690.503.241,39 100,00 86,36 89,62
GRUP TOPLAMI 86.599.642,01 4.690.503.241,39 100,00 86,36 89,62
TPP
TPP 02/04/25 0 45,15 24.651.530,82  45,150000 28/03/25 93150  24.651.530,82 45,150000 24.651.530,82 19,81 045 047
TPP 02/04/25 0 45,10 26.764.336,99 45100000 28/03/25 93151  26.764.336,99 45,100000 26.764.336,99 21,51 049 0,51
TPP 02/04/25 0 45,10 10.061.780,82  45,100000 28/03/25 93152  10.061.780,82 45,100000 10.061.780,82 809 019 019
TPP 02/04/25 0 45,00 62.935.582,19  45,000000 28/03/25 93153  62.935.582,19 45,000000 62.935582,19 50,59 1,16 1,20
GRUP TOPLAMI 124.413.230,82 124.413.230,82 100,00 2,29 2,37
GRUP TOPLAMI 124.413.230,82 124.413.230,82 100,00 2,29 2,37
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GBL TL Pgﬂ'%%{ TRMGBLWWWW 163.391.000,00 0,495682 28/03/25 0,495740 80.999.454,34 14,05 1,49 1,55
YONETIMI
AS
KBJ TL ggﬁﬁgﬂ TRYSTRP00076 25.132.495,00 1,515208 11/03/25 1,793605 45.077.768,69 7,82 0,83 0,86
YONETIMI
AS.
KVS TL AZIMUT TRYAZIM01075 8.551.000,00 2,105905 27/03/25 2,111217 18.053.016,57 3,13 0,33 0,34
PORTFOY
YONETIMI
AS
OTM TL  AZIMUT TRYAZIM01513 10.000.000,00 1,000000 18/02/25 1,018391 10.183.910,00 1,77 0,19 0,19
PORTFOY
YONETIMI
AS
PPZ TL pﬁ)ﬂ%&y TRYAZIM00341 113.049.000,00 3,719122 28/03/25 3734157 42214271469 7323 7,79 8,07
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 320.123.495,00 576.456.864,29 100,00 10,63 11,01
GRUP TOPLAMI 320.123.495,00 576.456.864,29 100,00 10,63 11,01
TUREV
Futures
Uzun
F_ASTORO0425 TL F_ASTORO0425 4.849,00  111,950000 28/03/25 80105125 118,200000 57.315.180,00 000 000 0,00
F_DOHOL0425 TL F_DOHOL0425 25.000,00 15,880000 28/03/25 80105125 16,520000 41.300.000,00 000 000 0,00
Kisa
F_XU0300425 TL F_XU0300425 3.245,00 10.784,000000 28/03/25 80170126 10.892,000000  353.445.400,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 33.094,00 452.060.580,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 33.094,00 452.060.580,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 39.212.924,73 39.212.924,73 100,00 0,72
GRUP TOPLAMI 39.212.924,73 39.212.924,73 100,00 0,72
GRUP TOPLAMI 39.212.924,73 39.212.924,73 100,00 0,72
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 5.430.586.261,23 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

TUTAR

ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFQOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR

GSP-AZIMUT PORTFOY KAR PAYI ODEYEN HISSE SENEDI

TUTAR

5.430.586.261,23
30.173,61
534.974.729,31

0,00

Mart-2025

ORAN%

E-)BORCLAR -731.516.765,17
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 5.234.074.398,98
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 13.686.605,40
Kayda Alma Ucreti 98.324,63
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 369.495,71
Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 1.436.211,69
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 13.775,03
Transferinde Odenen Ucretler

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.611,80

15.607.467,96

103,75 %
0,00 %
10,22 %
0,00 %
-13,98 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,2615 %
0,0019 %
0,0071 %
0,0274 %
0,0000 %
0,0003 %
0,0000 %
0,2982 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
ANHYT Temmettl 28/03/25 1.162.790,68 1.162.790,68
AGESA Temmettl 28/03/25 11.791.666,55 11.791.666,55

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



